
AUTO GĀZES IEKĀRTAS
AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE
TRAKTORU, LAUKSAIMNIECĪBAS 
TEHNIKAS REMONTS.

“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

Nr.485

2024. gada 28. septembrī

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Rubenē, 
Vaidavā, Ma�šos, Lizdēnos, Rencēnos, Brenguļos, 
Cēsīs, Limbažos u.c.

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

26688711

VIRTUVES MĒBEĻU 
ATJAUNOŠANA UN IZGATAVOŠANA.

Bezmaksas 
konsultācija 

Grīdlīstes
Palodzes
Plaukti u.c

Un citi galdniecības izstrādājumi

Pieejami 
2000 

krāsu toņi

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži

pārmūrēšana
remonts
tīrīšana

SKURSTEŅU 

 pārmūrēšana
restaurēšana 

KRĀSNS

20 294 612

LABA CENA UN 
KVALITĀTE

Ofiss: 
Cēsis, Lapsu iela 23
Noliktava Valmierā

Tālr. 29908040
limdex.lv 

PVC KONSTRUKCIJAS
Palodzes
Metāla ārdurvis
Starp istabu durvis
Žalūzijas
Moskītu sieti

LOGI / DURVIS

PROFESIONĀLA 
DARBA IZPILDE

D
A

Ž
Ā

D
I M

O
D

EĻ
I



22.oktobrim)

26.oktobrī

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

IZSTĀDES

PASĀKUMI
4. oktobrī plkst. 16.00 

Izstādes “Čau, Niklāv Strunke!” atklāšana

9. oktobrī plkst. 9.30 
Seminārs novadpētniekiem un vēsturniekiem 

“Dzimtu vēstures pētniecība” sadarbībā ar Historia.lv

12. oktobrī Rīgas ielā Simjūda gada�rgus

4. oktobra līdz 20. novembrim 
Mākslinieka N. Strunkes jubilejas izstāde “Čau, Niklāv 

Strunke!”

Līdz 16. novembrim 
Ekspresizstāde “Valmieras degšana”

HORIZONTĀLI: 
3. Silva 
8. Rozula 
9. Kocēni 
10. Liepa 
11. Kusa 
12. Seda 
13. Cempi 
14. Kadaga 
17. Sasiet 
21. Rencēni 
22. Kroders 
24. Inesis 
27. Ramata 
29. Kārķu 
30. Ikla 
32. Pāle 
33. Vaive 
34. Umurga 
35. Nēķins 
36. Stepe

VERTIKĀLI: 
1. Romula 
2. Buka 
3. Salaca 
4. Liesmas 
5. Akacis
6. Acis 
7. Snidze 
14. Kārļi 
15. Dunte 
16. Grēki 
18. Aloja 
19. Imera 
20. Tesla 
23. Narcise 
25. Nākums 
26. Skavas 
27. Rubene 
28. Talons 
31. Agra 
32. Puķe

KRUSTVĀRDU MĪKLAS 
“VIDZEME”

PAREIZĀS ATBILDES

Sastādīja: 
Līga Grundmane, Priekuļos

HIDROBASEINUS 
(izbaudīt pretstraumju 
masāžas, lielākiem ūdens 
priekiem slidkalniņus, kā arī 
saunu)

LIELO BASEINU 
(25m garu un 2.3 dziļu, 
kuriem patīk garas peldes, 
kā arī tvaika pirti un saunu)

TRENAŽIERU ZĀLI

SOLĀRIJU

PELDĒTAPMĀCĪBU 
BĒRNIEM 
(iesācējiem un ar 
priekšzināšanām)

ŪDENS AEROBIKU + 
GRŪTNIEČU VINGROŠANU

BODY BIKE

PILATES

ŪDENS AEROBIKU

INTERVĀLA TRENIŅU

GRIP

VERVI

ZUMBU

JOGU

SUPER CORE

CORE-FIT

TRX

ŪDENS SKOLU BĒBĪŠIEM

STEP AEROBIKU

FUNKCIONĀLO FITNESA 
TRENIŅU

Senioru draudzīgās stundas: pirmdienās, ceturtdienās no plkst. 15:00 līdz 16:00
                                              piektdienās no plkst. 15:00 līdz 18:00

SEZONA SĀKAS AR 30. SEPTEMBRI

SAULAINU RUDENI!

Maz pamazām mūsu jaukā 
Vasariņa sasveicinās ar krāšņo 
un bagāto Rudeni! Dienas 
joprojām siltas un saulainas. 
Tas pr iecē!  Arī  raža,  c ik 
noprotu, šogad padevusies 
bagā�ga un laba! Kāda būs 
Ziema - zīlējiet paši! 

 Uzņēmējiem, cik man zināms, joprojām grū� laiki, 
ziema rādās smaga, par apkures un īres rēķiniem pat 
domāt vēl negribas.   

 Pašlaik jāpriecājas par dabas daudzveidību un 
krāšņumu visapkārt. Puķes joprojām steidz ziedēt, 
koki sārtojas krāšņās krāsās. Dzīve joprojām katram 
no  mums rit savu ierasto gaitu!

Par to tad arī  šis dzejnieka Jāņa Grota 

dzejolis par RUDENI!

 Ja rudeņa lapas, rudeņa zelts

Būtu tas, kas pasauli valda,

Es visu to saņemtu kopā

 Un kaisītu vējos.

Ne četros pasaules vējos-

To četru, to būtu par maz.

Es atsauktu piekto

No pasaules citas,

To liesmaino vēju,

Kas karstāks kā saule

Un aukstāks kā ledus.

Tad degtu un saltu šī zeme,

Tad izkustu rūda un zelts.

Cits gājiens tad nāktu,

Un ci� tad ļaudis,

Un cita tad zeme-

Ne cilvēks ar zeltu,

Bet cilvēce pa�,

Un cilvēkā katrā-

Cilvēces sirds.

      Lai kādi laiki arī atnāktu, pats galvenais ir saglabāt 
cilvēcību, līdzjū�bu un sapratni! Saglabāt veselo 
saprātu un cieņu pret mums visiem!  

        Lai viss iecerētais izdodas un baudām zelta rudeni 
no visas sirds!

„TAVAS IZVĒLES ” redaktore 

Aija Lapiņa.



Adopcijai

Ceram atrast 
atbildĩgus saimniekus! 

Informatīvi atbalsta

Mazais Reksis ir 6 gadus vecs, diemžēl, 
neuz�cas svešiem cilvēkiem, bet ja 
nāksi ar viņu iepazī�es vairākkārt, 
Reksis kļūs tev uz�cams, mīļš, 
draudzīgs, jo savu cilvēku viņš sargā, 
tāpat kā savu teritoriju. Reksis nebūs 
piemērots ģimenei ar ci�em 
mājdzīvniekiem, ar �em viņš 
nesaprotas. Suns ir kastrēts. Čipa nr. 
993011200030989

Reksis ir seniors, kuram ir jau 10 gadi, 
bet arvien fiziski ak�vs. Diemžēl savā 

mūžā laba ju�s maz, sists, badināts, 
sēdējis ķēdē. Reksis ir draudzīgs ar 

visiem, arī ar kaķiem. Viņš būs 
piemērots ģimenei, kas būs gatavi ar 

viņu kopā do�es pastaigās, jo tās 
Reksim pa�k visvairāk. Suņu puika ir 

kastrēts un mājās dosies ar veselības 
polisi no Labdarības Sofi fonda. Čipa 

nr. 900163000304733

Mollija dzīvespriecīga, 9 gadus jauna, 
ļo� ak�va suņu meitene. Mollija ļo� 
mīl cilvēkus un rotaļas, rotaļlietas ir 
viņas vājība, nekad nea�eiksies no 
kār�gas rotaļas. Meitene ir kurla, kas 
bija iemesls sunī� pamest, kā nederīgu 
grabažu. Suņu dāma ģimenē vēlas būt 
vienīgā, tā kā nederēs ģimenei ar 
ci�em dzīvniekiem. Mollija ir ļo� 
draudzīga, bet dēļ vecuma nebūs 
piemērota ģimenēm ar maziem 
bērniem. Mājās dosies ar veselības 
polisi no Sofi fonda. Kucīte ir 
sterilizēta. Čipa nr. 993011200030964

Lords ir 5 gadus jauns, ak�vs suņu 
puika. Suns ir ļo� ak�vs un atvērts 
jaunām zināšanām. Lordam pa�k 

bumbiņas, tā ir viņa vājība. Klausa 
komandas. Lordam nepa�k ci� 

dzīvnieki. Kā arī viņš nebūs piemērots 
ģimenēm ar bērniem. Lords ir suns, 
kuram ir jāiepazīstas ar topošajiem 

saimniekiem, jo viņš ļo� izvērtē 
cilvēkus un viņus pārbauda. Šis suns 

pieejams �kai nopietniem 
saimniekiem!  Suns ir kastrēts. Čipa 

nr. 900163000272036

Rufuss ir divus gadus jauns, kastrēts 
suns. Draudzīgs savējiem, bet 
svešinieki viņu biedē, suns �em rāda 
zobus, īpaši savā teritorijā. Diemžēl 
turēts pie ķēdes, līdz ar to viņam maza 
pieredze iet pastaigās pie pavadas. 
Jaunajam saimniekam būs sunim 
jāatklāj plašā pasaule ar cilvēkiem, 
divriteņiem, mašīnām un dzīvniekiem. 
990000012179856

Laumiņa aptuveni 8 gadus vecā 
kaķenīte �ka nežēlīgi izsviesta uz ielas, 

kur dzīvoja, lielu uz�cību cilvēkiem 
neizrādot. Tika uzņemta uz atkopšanās 
periodu pēc sterilizācijas patversmē un 
atklājās, ka kaķenīte ir ļo� mīļa, kār�ga 

un uz cilvēku orientēta, tāpēc 
nolēmām dot Laumiņai iespēju atrast 

Vasja ir aptuveni 10 gadus vecs runcis, 
kurš palicis bez sava mīļā saimnieka. 
Raksturā komunikabls, bet arī ļo� 
pašpie�ekams. Mīļosies tad, kad pats 
gribēs. Kastrēts. Bezšķirnes. Būs Sofi 
fonda veselības polise. 
993011200030968

Mūna ap 3 mēnešus jauna kaķenīte. 
Kār�ga, rotaļīga, bet bailīga. 

990000012178971

Džonis ap 3 mēnešus vecs runcis. 
Bailīgs, bet kār�gs. 
990000012178969

siltas mājas, kur pavadīt vecumdienas. Laumiņa dosies mājās ar 
veselības polisi kabatā. Sterilizēta. 990000012179848

LĪDZ NOVEMBRIM

2024.gada 5., 6. novembris

Valmiera, Cesu iela 19.

Fizioterapijas centrs 
“Alakris”

MĀRKETINGA 
KONSULTĀCIJAS

29219757

Uzzini savu dzimšanas  karti!

Kas ir 4 Pīlāru metode? 

4 Pīlāru metode ir sena ķīniešu metode, ar kuras 
palīdzību var gūt ieskatu cilvēka personībā, 
uzzināt katra stiprās puses, dzīves mērķus un 
uzdevumus. Karte parāda, kādas būs attiecības 
ar vecākiem, bērniem un laulāto, kādu iespaidu 
cilvēks rada. Tāpat šajā metodē ir iespējams 
redzēt, kādi laika posmi gaidāmi, kādas jaunas 
iespējas paveras, kam sagatavoties, no kā 
uzmanīties. 

Vai tas līdzinās astroloģijai?

Nē. Astroloģija analizē planētu stāvokli 
dzimšanas brīdi, savukārt 4 Pīlāru metodē tiek 
izmantota ķīniešu laika skaitīšanas sistēma, kas 
iesākta vairāk kā 2 tūkstošus gadu p.m.ē. un 
joprojām tiek izmantota mūsdienās. Kartes 
pamatā ir dzimšanas gada, mēneša, dienas un 
stundas ietekmes analīze, tālāk aprēķinot 
personīgās desmitgades un ārējā laika ietekmi- 
ar šo metodi iespējams ātri un vienkārši noteikt, 
kādas iespējas atnesīs konkrēta diena kaut pēc 
padsmit gadiem, metode ir pilnīgi matemātiska.

Kādiem nolūkiem šāda karte ir izmantojama?

4 Pīlāru karti var izmantot dažādos vecuma 
posmos, gan privātajā dzīvē, gan biznesā. 
Mazākiem bērniem tas ļauj saskatīt iespējamos 
talantus, izvēlēties pulciņu, individuālos vai 
komandu sporta veidus, sniegt ieskatu 
personībā un vajadzībās.

Jauniešiem šāda karte palīdz profesijas vai 
mācību programmas izvēlē, tāpat arī kartē 
redzams laiks, kad veidot ģimeni vai domāt par 
bērniem. 

Tāpat dzimšanas kartē redzams, kuru biznesa 
sfēru izvēlēties, kādā veidā realizēt savu 
potenciālu, kā plānot aktivitātes gada griezumā, 
kā izvēlēties labu dienu darījumiem.

Vai šī metode ir izmantojama patstāvīgi?

Jā, tā ir metodes burvība. Dzimšanas karte 
skaidrojumā tiek ietverts arī turpmākas 
izmantošanas iespējas, vienreiz iedziļinoties, 
cilvēks gūst ieskatu, ko var sagaidīt no jebkura 
gada, mēneša vai dienas savā dzīvē. Laiks ir

ciklisks, tātad iespējas atkārtojas laikā, tas ļauj 
laika ritumu izmantot prātīgi- savs laiks galopā 
brāzties uz priekšu, savs laiks pieglaust ausis un 
nogaidīt.

Vai tas nozīmē, ka cilvēka dzīves ceļš ir iepriekš 
noteikts?

Zināmā mērā- jā, tomēr pastāv arī brīva izvēle. Ja 
dzīves ceļš ir noteikts, cilvēks var drosmīgi iet pa 
ceļa vidu, bailīgi turēties ceļa malā, vai arī 
streipuļot no viena grāvja otrā. 

Šo metodi var salīdzināt ar sezonu cikliem- 
mums katru gadu ir pavasaris, vasara, atvasara, 
rudens un ziema. Tāda ir laika kustība, 
neatkarīgi no tā, vai mums tas patīk un vai mēs 
tam t icam. Katrā no sezonām ir  savas 
priekšrocības un savi trūkumi- tieši tāpat laiks 
ietekmē cilvēku. Cilvēka varā ir sagatavoties un 
noskaņoties katrai sezonai, izmantojot to 
maksimāli racionāli un ar jēgu. 

Šķēršļi un problēmas gan dzīvē, gan biznesā 
rodas, ja, līdzībās runājot, cilvēks vēlas iegūt 
baravikas martā, slēpot augustā vai saplūkt 
dārzā narcises oktobrī- vēlme neatbilst laika 
ritumam.  

Kā šīs zināšanas var palīdzēt ikdienā?

4 Pīlāru metode, turpinot līdzībās, palīdz 
saprast, kāda sezona ir ārpusē, kam sagatavoties. 
Vai rītdien jāņem gumijnieki, ja ārā pavasaris? 
Vai beku groziņš, ja rudens? Drošs paliek drošs, 
arī slēpes ziemas gadījumā vai groziņš ābolu 
lasīšanai atvasarā... Un tā cilvēks visu šo sapako, 
atver durvis- un tur ir vasara, kur nepieciešamas 
pelddvielis un saules cepurīte... 

Laika kustības pārzināšana atvieglo darbību 
plānošanu, arī rezultāts ir sasniedzams vieglāk, 
tādējādi metode parāda, KAD, KĀ un uz 
KURIENI doties.

Linda Meškova
Ķīniešu metafizikas praktiķe

www.fengshui.lv   
projekti@fengshui.lv     

t. +371 29287195

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS



KOCĒNU SPORTA SKOLA

#KopāMēsEsamLabākie

Īsteno profesionālās ievirzes programmas 
florbolā un interešu izglītības 
programmas golfā un tenisā.

Florbola treniņi sporta skolā dažādām vecuma 
grupām, sākot no 7 gadi
Treniņu norises vietas: Kocēnu sporta nams un 
Rubenes sporta zāle
Sporta skolas treneri ir bijušie audzēkņi un 
florbola komandu “Rubene”esošie un bijušie 
spēlētāji
Informācija par meiteņu komandām: Linda Līce, 
t.  26161625,  par zēnu komandām: Ivars 
Jēkabsons,  t. 29431736
Dalība Latvijas čempionātā florbolā bērniem un 
jauniešiem dažāda vecuma zēnu un meiteņu 
komandās “Rubene/KSS”, kā arī meistarīgajiem 
audzēkņiem pieaugušo florbola komandās 
“Rubene” virslīgā un 1.līgā

Individuāla pieeja katram audzēknim
Vasaras nometnes un starptautiski florbola 
turnīri
Sezonas noslēguma pasākums un sporta 
skolas izlaidumi

Uzņem bērnus un jauniešus vecumā no 6 līdz 21 
gadam visa gada garumā
Treniņu norises vieta: Golfa laukums “Avoti” 
(atrodas Valmieras apvedceļa 10,3 km Valkas 
virzienā)
Nodarbības pasniedz: Ingars Matisons AVOTI 
GOLF PRO TRENERIS (t. 25770024)

Treniņi sporta skolā dažādām vecuma grupām, 
sākot no 4 gadu vecuma
Sertificēta tenisu treniņu programma Valmieras 
novadā bērnudārzos
Treniņu norises vieta: Vidzemes slimnīcas 
tenisa korti (vasarā), Vaidavas tenisa halle un 
Valmieras skolu sporta zāles (rudens-ziema-
pavasris)
Treniņus vada: Ričards Everts Krūze
Vairāk informācijas: valmiera.tk@gmail.com, 
tālr. 27773377

Florbols

Teniss

Golfa skolā

E-pasts: kocenu.sportaskola@valmiera.edu.lv  
Tālr. 27885551

ZOBĀRSTNIECĪBA

Pacientu pieņemšana pēc iepriekšēja pieraksta.

Valmieras Veselības centrs
Bastiona iela 24

Antra Rame, 
tālr. 29293779, 
216. kab.

Viola Vilčinska, 
tālr. 26428184, 
222. kab.

Tatjana Berga, 
tālr. 29483317, 
214. kab.

Zobārsti

Higiēniste

 

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
Pasūti tās 
pie mums!
Valmiera, 

Garā iela 7
Tālr. 29219757

Tālr. 29105707



PRECĪZU URBUMU, 
SĒŽU REMONTS
(tapu, bukšu, gultņu) un citu.

Tālr. 29993690
Valmiera

Izgatavojam 
mākslinieciskas

dažādām 
dzīves situācijām!

Salikums, druka, 
saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  
300.kab. (3. stāvs)

T. 29105707

E-pasts: 
tava_izvele@apollo.lv



JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

Pārdod Hyundai SantaFe  
2006.g. 2.2 CRDi GLS 4x4 
150ZS/110kW
Automā�skā ātrumkārba
Krāsa - gaiši zila. 
TA līdz 2024. gada novembrim 
Nobraukums - 334 000km

Gaiši pelēks ādas salons, el. regulējami, apsildāmi priekšējie 
beņķi, kruīza kontrole, lietus sensori. Nerusējošā tērauda 
sliekšņi, priekšējais aizsargs�enis un āķis. Auto ir labā tehniskā 
stāvoklī, viss darbojas + komplekts ar ziemas riepām.
Atrodas Valmierā.  
Cena - 3990€ T. 22334106 (Jānis)

STRĀDĀJAM VISĀ VIDZEMĒ.

VEICAM VISA VEIDA
REMONTDARBUS

Kosmē�skais remonts
Elektromontāža
Santehnika
Apkure
Flīzēšana
Demontāža u.c.

Tālr. 22323736

Cena 200 EUR
par paleti 975 kg

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

Tilpums 25 l/maiss. 
Pieejami gan trūdējuši, gan 

svaigi. 
Trūdējušiem (1 gadu) cena 
5 eiro/maiss, ar piegādi 6 

eiro/maiss. 
Svaigiem 10 eiro/maiss, 
piegāde iekļauta cenā. 

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža.

Sīkāka informācijas zvanot 
pa mob. tālruni 26618966.

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

no KAZAHSTĀNAS

KRAVAS AUTO
LAUKSAIMNIECĪBAS un MEŽA TEHNIKAI

Tālr. 29236135

RIEPAS
PIEGĀDE

Pārdod 3-durvju skapi, 
s p o g u l i ,  i z v e l ka m o 
krēslu, sekciju daļas, 
p u t e k ļ u  s ū c ē j u  u n 
ledusskapi ,  v irtuves 
skapīšus. Maina māju 
Limbažos  pret māju 
Valmieras vai Smiltenes 
piepilsētā.
Tālr. 29237405

Pārdod Nissan Almera 
Tino, 2023.g., TA līdz 
d e c e m b r i m .  L a b ā 
t e h n i s k ā  s t ā v o k l ī . 
Braukusi pensionāre. 
Cena 659 EUR. 
Tālr. 29151792

Pārdod jaunas riepas 
165/80 R13 828, pārdod 
alumīnija kannas 40 l. 
Tālr. 28696631

Pārdod pēc vienošanās 
dārza ābolus no koka 
( j ā n o la s a )  s u la i  va i 
glabāšanai. Līgotnes 67. 
Tālr. +371 29400512

Pārdod kvalita�vu 4 mm 
b i e z u  p a š l ī m ē j o š o 
virsklāju “BIPOL” 10 m 
rullis, cena 45 EUR. 
Plas�kāta 5 – vie�gā 
laiva ar benzīnmotoru 
“ J A M A H A ”  2 , 5  Z S , 
mazlietota – lē�, jauns 
šūpuļ�kls biezā auduma 
+ 2 spilveni. Ieroču seifs 
– slēdzams, jauns. Jauna 
elektriskā urbjmašīna 
OPEL ASTRA, 1,7 l, jauns 
zobsiksnas komplekts 
�kai 80 EUR. 
Tālr. 29913986

Pārdod kartupeļus: 
V i n e t a ,  S o r a j a  u n 
Bellafler.  Cena 0,50 
EUR/kg, fase� 10kg, 
25kg ,  50kg maisos . 
Valmiera - bezmaksas 
piegāde. Tālr. 29448040 
vai 27828865

Pārdod greznu koka 
galdu, labi iederas 

senā muižā vai pilī! Ja 
ir interese nosū�šu 

a�ēlu! Cena 160 EUR. 
Tālr. 29219757 

P ā r d o d   l i e t o t u 
amerikāņu ledusskapi 
“Ģenerāl elektrik”cena 
7 5  E U R ,  s k a p i  a r 
antresolu un spoguli. 
(ļo� pateicīgs mākslinie-
ciskai apgleznošanai)
cena 50 EUR. 
Tālr. 26699550,
Valmierā

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. 
Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu 
malku maisos un 

briketes. 
Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 
5 EUR.  Veicam kravas  
p ā r va d ā j u m s  ( b ū v-
materiālus, mēbeles)
 Tālr. 26672437

Pērk nelielu lauku māju 
ar  (kū�ņu,  šķūnī�) 
netālu no Valmieras. 
Tālr. 28853381

P a r  l a b u  s a m a k s u 
nopirkšu padomju laikā 
r a ž o t u  b ē r n u 
pedāļauto.  Der  ar ī 
restaurējams. 
Tālr. 28357867

Latvie�s pērk īpašumus. 
Tālr. 28650192

Pērk īpašumus, augsta 
s a m a ks a  p a r  m ež u 
izcirtumiem,
jaunaudzēm. 
Tālr. 29246569;
 20260678

Nopirkšu
lauksaimniecības zemi, 
mežu ar zemi vai lauku 
viensētu. 
Tālr. +371 26157008

M e k l ē j u  s k a i s t a s 
Ziemassvētku egles, 6-
10 m. Tālr. 29177835

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāl lūžņus,  kā arī 
a u t o m a š ī n a s . 
Izbraucam pie klienta. 
Tālr. 24835735 

P ē r k  ā b o l u s 
rūpnieciskai pārstrādei 
katru dienu no plkst. 
13.00. - 19.00. Gaides 
i e l ā  1 5 ,  Va l m i e r ā . 
Zvaniet. Tālr. 29231784 

Pērk mašīnas rezerves 
d a ļ ā m  u n 
m e t ā l l ū ž ņ i e m . 
Norakstam CSDD, paši 
braucam pakaļ. Bez 
brīvdienām. 
Tālr. 20071592

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Pērk dažādus 

padomju laika (un 
senākus) traukus, 

grāmatas, mēbeles, 
kastes, grozus, 

darbarīkus, mucas, 
fotogrāfijas. Samaksa 

tūlītēja. 
Tālr. 26362385

P ē r k  v i s a  v e i d a 
m e t ā l l ū ž ņ u s , 
nolietotas automašīnas 
un lauksaimniecības 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 
Tālr. 29542900

P ē r k u  m e ž u , 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
zemi. Tālr. 29386009

M a zd ā r z i ņ u  ze m e s 
frēzēšana.  Sagatavo 
s a v u  m a z d ā r z i ņ u 
n ākamaj a i  sezo n a i . 
Frēzes platums 1,2m. 
V a l m i e r ā  u n  t ā s 
apkārtnē. 
Tālr. 29140845

Veicam būvniec ī bu 
P R I V Ā T M Ā J Ā S  - 
demontāža, pamatu 
i z b ū v e ,  m ā j u 
sil�nāšana, fasādes 
atjaunošana, jumtu 
darbi.  DZĪVOKĻOS – 
s i e n u / g r i e s t u 
k r ā s o š a n a ,  g r ī d a s 
segumi, sienas, griestu 
špaktelēšana, montāža, 
e l e k t r o i n s t a l ā c i j a , 
santehnika. Bruģēšana. 
Tālr. 28306386

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
piemājas teritorijā. 
Smalcinu līdz 10 cm 
diametrā (uzliec lūdzu 
zīmī�). Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ avā s ,  m ež m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus.
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus 

no latviešu valodas 
igauņu valodā, kā arī 

no igauņu latviešu 
valodā! Sazinies! 

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693

Piedāvājam Jūsu mājas 
sil�nāšanu ar dažādiem 
materiāliem. Aizpildām 
tukšumus sienās, grīdās. 
U n  a r ī  b ē n i ņ u 
sil�nāšana. 
Tālr. 28320075

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi. 
Tālr. 27074616

P ā r d o d  s k a l d ī t u , 
krāmētu malku. 50 EUR 
sterā. Tālr. 25661439 

Pārdod  traktora uzkabes
25  40 zirgi, - kartupeļu 
vagotāju - 2-vu rindu  100 
EUR,  50 sieta ecēšas
EUR,  ķēžu  lakstu sitēju  -
4 0  E U R ,  3  r i n d u 
kul�vatoru S veida zari 2 
m   1 5 0  E U R , -
minerālmēslu kliedētāju 
- mazo arklu 80 EUR,  1 
l e m e s i s   8 0  E U R , -
grābekli vālotāju  - mazo  
50 EUR,  6 pīķa ecēšas
s e k c i j u   1 0 0  E U R , -
vienass piekabi, 1,5 t ar 
dokumen�em  600 EUR, -
kausu ³ - metāla 0.3 m   
100 EUR,  zemes diskus
(divsekciju)  50 EUR. -
Atrodas Virešos. 
Tālr. 29269302

''Wood service'' SIA 
Pērk zarus krautuvēs 
(no 90 berm³). Lauku 
apaugumus (no 2ha), 

ŠĶELDOJAM un 
PIEMAKSĀJAM. Zvani, 

raks� WhatsApp. 
Tālr. 29400694 

M a i n a  2 - i s t a b a s 
dz īvok l i  Va lmieras 
novadā, Valmiermuižā 
pret 1-istabas dzīvokli 
V a l m i e r ā  v a i  t ā s 
apkārtnē, ar piemaksu. 
Tālr. 29219757

MAINA

PAZAUDĒTS

Pazaudēts Masser 
elektroniskais 

dastmērs. Vis�camāk 
Limbažu novadā, 

posmā no Intes uz 
Iga�. Atlīdzība 

garantēta. 
Tālr. 22012124  



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

29219757

IESNIEGT LĪDZ 22. OKTOBRIM

Domāšana ir smags 
darbs, tāpēc to veic �kai 

retais;

Ja kādreiz neizjū� 
pie�ekamu mo�vāciju 

kaut ko darīt, atrodi kaut 
ko, no kā baidies, un 

izdari to! Uzreiz radīsies 
enerģijas uzplūdi;

 Tava personība 
nenosaka tavu nākotni. 

Tavu nākotni nosaka tava 
RĪCĪBA;

Mērķis bez rīcības plāna 
ir sapņošana vaļā acīm;

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma.  Uzmē -
rīšana, konsultācijas, 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
vizualizācija katram 
projektam. 
Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994 

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

B ī s t a m o  k o k u 
z ā ģ ē š a n a .  K o k u 
k o p š a n a ,  v a i n a g u 
v e i d o š a n a . 
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

P r o f e s i o n ā l s 
p a š n o d a r b i n ā t u 
meistaru kolek�vs veic 
celtniecības un remonta 
darbus: ēku būvniecība, 
renovācija, dzīvokļu 
r e m o n � ,  a p k u r e , 
kanalizācija, santehnika, 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e ,  p a m a t u 
s�prināšana, sienas, 
jum�, skursteņi, krāsnis, 
kanalizācijas sep�ķi, 
drenāžas, saules paneļi, 
z ibens  novedēj i  un 
daudzi ci� darbi. Esam 
no Valmieras, strādājam 
Z i e m e ļ v i d z e m e s 
reģionā. Tālr. 20233114

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un 

vasarnīcas, sakopsim 
apkārtni un atbrīvosim 

no liekām, 
nevajadzīgām mantām. 

Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
I e s t r ā d e  b ē n i ņ o s , 
sienās, grīdās, starp-
stāv u  p ā rs e g u m o s , 
mansardos un gaisa 
spraugās. 
Tālr. 25549988

Apkures, ūdensapgādes, 
kanali-zācijas ierīkošana, 
siltumsūkņu gaiss - ūdens 
uzstādīšana, santehnikas 
darbi.  Tālr. 26135446

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv 

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

Tālr. 26031425

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
izvešanu. 
Tālr. 28334843

29105707 un 29219757

Ve i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniecības darbus. 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. 
Tālr. 26405038

Piedāvā visa  veida 
jumta darbus, lēzeno 
jumtu kausēšanu, kā arī 
koka fasādes, terases 
u.c. koka konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

J u m t a  d a r b i . 
Tāmēšana,  sagāde. 
Tālr. 29924994

Nauču iela 2a, Valmiera              T. 29124095

Suņu paklausības kursi turpinās
Apmācības arī individuāli

Apmācīts suns ir saimnieka lepnums 
un cieņa sabiedrībā!



Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

D kategorija 

14.10. - 18.10.
11.11. - 15.11.
9.12. - 13.12. 

 30.09. 
28.10.

Periodiskā apmācība (95.kods)

SIA "AA grīdas" 
piedāvā

grīdu sagatavošanu,

silto grīdu montāžu un 

ESTRICH betona grīdu 
ieklāšanu+371 26297264

aabetonagridas@gmail.com

ADR kursi 10:00

20.11. 16:45

Garā iela 7, 
Valmiera, 
208. kabinets


